





[image: Logo Reflex.cz]

Menu

	Komentáře
	Rozhovory
	Video
	Prostor X
	Premium
	Extra
	





            Předplatné


    Hodina dějepichu


    Se Strachem Nacafe


    Reflex podcast


    Byznys X


    Seroš X




Komentáře
Analýza
Zpětné zrcátko
Blondýna v Arábii
Ekonomika


Rozhovory
Reflex podcast
Se Strachem Nacafe
Prostor X
Byznys


Video
Hodina dějepichu
Seroš X
Urbex
NoviNÁŘEK


Kultura
Colours of Ostrava
Festival Karlovy Vary
Filmy a seriály
Videohry


Téma
Extra


Zajímavosti
Život a styl


Historie
Causy


Reportáže
Online přenos


Premium

Fotogalerie

Zprávy

Cestování

Věda

Jídlo a pití

Volby

Divoký kačer

Válka na Ukrajině



            Aktuální vydání
            
                    
[image: Aktuální vydání]
            Koupit



[image: Twitter icon][image: Facebook icon][image: Instagram icon][image: Linkedin icon]


            Odebírejte náš newsletter!
        

                Přihlásit se k rozesílce
            


                Mobilní aplikace
            

                    Více o aplikaci
                

[image: Stáhnout aplikaci z Appstore]
[image: Stáhnout aplikaci z Google Play]






[image: Masakr na ostrově Ramree: Jak se Japonci střetli s armádou lidožravých krokodýlů]Masakr na ostrově Ramree: Jak se Japonci střetli s armádou lidožravých krokodýlů
Jan Studnička
8. dubna 2024
18:00

Hodina dějepichu



[image: Po volbách se vracejí domů z ukrajinské fronty miliony slovenských dětí, které tam Korčok vyslal bojovat]Po volbách se vracejí domů z ukrajinské fronty miliony slovenských dětí, které tam Korčok vyslal bojovat
8. dubna 2024
18:30

Divoký kačer



[image: Viliam Buchert: Katastrofa důvěry. Fialův tým má chabou podporu, u pár ministrů lidé netuší, co vlastně dělají]Viliam Buchert: Katastrofa důvěry. Fialův tým má chabou podporu, u pár ministrů lidé netuší, co vlastně dělají
Viliam Buchert
8. dubna 2024
12:00

Komentáře











[image: Oppenheimer ospravedlňuje použití jaderných zbraní. Nolanův film budí v Japonsku smíšené pocity]Oppenheimer ospravedlňuje použití jaderných zbraní. Nolanův film budí v Japonsku smíšené pocity
Adam Křivánek
8. dubna 2024
14:50

Reportáže



[image: Posmrtná záhada: Italský architekt po sobě zanechal stovky krásných ženských aktů, nikdo o nich nevěděl]Posmrtná záhada: Italský architekt po sobě zanechal stovky krásných ženských aktů, nikdo o nich nevěděl
-red-
8. dubna 2024
18:20

Fotogalerie





[image: Karel Steigerwald: Sněmovna se proměňuje v lunapark a v arénu svobodně vyhlašovaných lží]Karel Steigerwald: Sněmovna se proměňuje v lunapark a v arénu svobodně vyhlašovaných lží
Karel Steigerwald
8. dubna 2024
18:10

Komentáře




[image: Hvězdokupa Plejády, Jupiter s jeho měsíci nebo Uran. Kdy a jak pozorovat oblohu plnou nebeských setkání?]Hvězdokupa Plejády, Jupiter s jeho měsíci nebo Uran. Kdy a jak pozorovat oblohu plnou nebeských setkání?
Adam Hošek
8. dubna 2024
17:00

Zprávy



[image: Eva Lustigová: Arnošt chtěl změnit svět. My Židé a Arabové jsme bratranci, jsme si podobní]Eva Lustigová: Arnošt chtěl změnit svět. My Židé a Arabové jsme bratranci, jsme si podobní
Kateřina Kadlecová
8. dubna 2024
16:00

Rozhovory







[image: Fronty na vzdělání: Potíž s kapacitami je především u všeobecných oborů. Zvládnou pouze 30 procent uchazečů]Fronty na vzdělání: Potíž s kapacitami je především u všeobecných oborů. Zvládnou pouze 30 procent uchazečů
Oliver Adámek
8. dubna 2024
13:40

Téma




[image: Jiří Sezemský: Stačilo? Z Trikolory ke komunistům. Agrobaron Jandejsek konečně zakotvil mezi svými]Jiří Sezemský: Stačilo? Z Trikolory ke komunistům. Agrobaron Jandejsek konečně zakotvil mezi svými
Jiří Sezemský
8. dubna 2024
06:00

Komentáře











[image: Zemřel Jaroslav Bašta. Poslanci SPD a bývalému kandidátovi na prezidenta bylo 75 let]Zemřel Jaroslav Bašta. Poslanci SPD a bývalému kandidátovi na prezidenta bylo 75 let
ČTK
8. dubna 2024
09:30

Zprávy



[image: Vagon dvou kapitulací: Francouzi v něm ponížili Němce a Hitler Francouze. Skončil neslavně]Vagon dvou kapitulací: Francouzi v něm ponížili Němce a Hitler Francouze. Skončil neslavně
Adam Hošek
8. dubna 2024
06:30

Historie



[image: Stanislav Balík: Je nutné jinak přerozdělit peníze mezi obce, kraje a stát]Stanislav Balík: Je nutné jinak přerozdělit peníze mezi obce, kraje a stát
STANISLAV BALÍK
8. dubna 2024
10:30

Komentáře






[image: Na sídlišti to bouchne, říká režisér filmu Nežádoucí a na Oscara nominovaných Bídníků Ladj Ly]Na sídlišti to bouchne, říká režisér filmu Nežádoucí a na Oscara nominovaných Bídníků Ladj Ly
Šimon Šafránek
8. dubna 2024
06:15

Rozhovory



[image: Oliver Adámek: Přichází poslušný prezident. Fico získal téměř absolutní moc, jeho směr Slováci jasně podpořili]Oliver Adámek: Přichází poslušný prezident. Fico získal téměř absolutní moc, jeho směr Slováci jasně podpořili
Oliver Adámek
7. dubna 2024
18:00

Komentáře





		Něco se nepovedlo. Zkuste ještě jednou nebo zaktualizujte stránku.
	

			Načíst další články 
		
[image: recombeePatternTitle]recombeePatternTitle
recombeePatternAuthors
9. dubna 2024
04:38

recombeePatternCategoryName








Články z jiných titulů

[image: Vysokohorská túra jako test vztahů. Co vám odhalí?]Vysokohorská túra jako test vztahů. Co vám odhalí?


            Reklama
    
    



[image: Hitler na dostřel. Předchůdci našich biatlonistů litovali, že na olympiádě v roce 1936 nezasáhli do dějin ]Hitler na dostřel. Předchůdci našich biatlonistů litovali, že na olympiádě v roce 1936 nezasáhli do dějin 
Historie




[image: Poprvé v historii USA byli odsouzeni rodiče nezletilého střelce. Syn od nich dostal zbraň. Ale provinili se i jinak]Poprvé v historii USA byli odsouzeni rodiče nezletilého střelce. Syn od nich dostal zbraň. Ale provinili se i jinak
Zajímavosti





[image: Petr Sokol: Pellegrini vyhrál podle Zemanova vzoru. Rozhodla pro něj vysoká účast]Petr Sokol: Pellegrini vyhrál podle Zemanova vzoru. Rozhodla pro něj vysoká účast
Analýza



[image: Skinhead, římský generál i milující tatínek: nejvýraznější role čerstvého šedesátníka Russella Crowea]Skinhead, římský generál i milující tatínek: nejvýraznější role čerstvého šedesátníka Russella Crowea
Filmy a seriály



[image: recombeePatternTitle]recombeePatternTitle
recombeePatternCategoryName





[image: Video placeholde]











Nejvíc vás zajímá
[image: logo CZECH NEWS CENTER a. s.]

Velikonoční svátkyPřihlášky na střední školuDálniční známka 2024DPP v roce 2024Minimální zálohy OSVČ 2024Pražský půlmaraton 2024Procházka vs. Rakič v TVSurvivor 2024Clash of the Stars 8UFC 300

Významné dnyVelikonoce 2024
Státní svátky v roce 2024
Školní prázdniny
Jarní rovnodennost 2024
Změna času 2024
Kdy jsou Velikonoce 2024?

SportMS v hokeji 2024
EURO 2024
LOH 2024
Vémola vs. Végh 2
SP v biatlonu 2024/25
MS v hokeji žen

PolitikaVálka na Ukrajině
Kdy budou volby
Eurovolby 2024
Pásmo Gazy a Izrael
Volby v USA 2024
Divoký kačer

Velikonoce 2024Otevírací doba
Velikonoční prázdniny
Velikonoční pondělí
Mazanec recept
Velikonoční nádivka
Vajíčková pomazánka

TechnologieChatGPT
Midjourney
Jak stáhnout video z Youtube
Nejlepší bezdrátová sluchátka 
Filmy a seriály na HBO
Filmy a seriály na Netflixu

EkonomikaElektronická dálniční známka
Spořící účty
Průměrná mzda v ČR
Výpočet důchodu
Daňové přiznání 2024
Paušální daň 2024



KontaktyRedakceInzercePředplatnéRSSKariéra
[image: Stáhnout aplikaci][image: Stáhnout aplikaci]
[image: Twitter icon][image: Facebook icon][image: Instagram icon][image: LinkedIn icon]
[image: logo CZECH NEWS CENTER a. s.]



        © 2001 - 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu
    

                    Autorská práva k publikovaným materiálům
                
                    Podmínky pro užívání služby informační společnosti
                
                    Informace o zpracování osobních údajů
                
                    Cookies
                
                    Nastavení soukromí
                
                    Vlastnická struktura
                
                    Jednotné kontaktní místo / Single Point of Contact
                
                    Podat oznámení
                





